sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                         ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

                     CNPJ 16.245.334/0001-65

1

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
CARTA CONVITE Nº. 002/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA torna público aos interessados que decide
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato
superveniente o processo licitatório na modalidade CARTA CONVITE Nº. 002/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de palco, som, iluminação e
gerador  para o VI Festival de Musica Regional da Chapada Diamantina no município de
Nova Redenção, a ser realizado nos dias 27 e 28 de abril de 2018. Informações no Setor
de Licitações, situada à Av. Nascer do Sol, s/n - Centro – NOVA REDENÇÃO - Bahia.
20/04/2018 – João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro. Guilma Rita de Cássia Gottschall da
Silva Soares. Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D2B0D1AB279973D35764FA25B52FA44

		2018-04-20T16:20:40-0300